
 

DAFTAR NILAI AKHIR 

Penyelenggara 

Matakuliah 

Dosen 

: FE / Manajemen 

: 1705010401 Bahasa Inggris Bisnis I 

1. 030112045 - Olivia Yolanda, S.E., M.M. :

UNIVERSITAS NASIONAL 
Jl. Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Tahun Ajaran 

SKS 

Kelas 

: 2020/2021 - Ganjil 

: 2 

: R04 

: 43 Mahasiswa Jumlah Mahasiswa 

1

Dicetak Tanggal : 09 March 2021 09:33:39

KOMPONEN NILAI 
No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/ 

Perilaku Tugas UAS 
Nilai 

Akhir 
Nilai 

Huruf UTS Tugas 2 

(UAS) 
Tugas 1 

(UTS) 

   193402516017    SYELLA RAMADHANIA 1 90 88.00 90 89.6 A 90 88 88 

   193402516035    RAHMANSAH HARAHAP 2 84 88.00 88 87.6 A 88 90 86 

   193402516037    FASHA ALMAIDA FAHMI 3 90 89.00 88 88.4 A 88 90 88 

   193402516043    NURUL KHUSNA 4 90 87.00 88 88.0 A 88 88 86 

   193402516044    NADIA MEYLANDA PUTRI 5 78 88.00 90 88.4 A 90 88 88 

   193402516045    ANINDYA PRASETYANINGRUM 6 84 87.00 88 87.4 A 88 88 86 

   193402516050    AULIA RAHMAN 7 68 0.00 88 66.0 C+ 80 0 0 

   193402516059    SITI NUR SEPTIANI 8 90 87.00 90 89.4 A 90 88 86 

   193402516062    AZIZAH 9 90 87.00 90 88.8 A 88 88 86 

   193402516063    DESANDY RAHMAWATI 10 90 90.00 88 88.6 A 88 90 90 

   193402516064    SITI NUR CHOLIZA 11 90 87.00 88 88.0 A 88 88 86 

   193402516066    ISTIQOMAH 12 90 88.00 88 88.2 A 88 90 86 

   193402516070    ADINDA SALSABILA PUTRI 13 86 88.00 88 87.8 A 88 88 88 

   193402516071    VAUZHA FARADIBA 14 90 88.00 90 88.4 A 86 90 86 

   193402516075    RISMA CHOIRUNNISA SISWANTI 15 86 87.00 90 89.0 A 90 88 86 

   193402516076    PUTRI ADWI RAMADANI 16 90 87.00 90 88.8 A 88 88 86 

   193402516080    ARFI ULYA MADANI 17 90 85.50 90 89.1 A 90 86 85 

   193402516084    SELVIA ANDRI 18 90 87.00 90 89.4 A 90 88 86 

   193402516085    IZZA LABIBA 19 75 43.00 90 79.1 A- 90 0 86 

Jakarta, 09/03/2021 

Dosen Penguji, 

 

 

 

Olivia Yolanda, S.E., M.M. 
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KOMPONEN NILAI 
No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/ 

Perilaku Tugas UAS 
Nilai 

Akhir 
Nilai 

Huruf UTS Tugas 2 

(UAS) 
Tugas 1 

(UTS) 

   193402516086    SOFIA RAHMANI 20 84 87.00 90 88.8 A 90 88 86 

   193402516087    ARSANTI PADILA 21 86 87.00 90 89.0 A 90 88 86 

   193402516088    INNESENSE AVE DJATAJUMA 22 86 87.00 90 89.0 A 90 88 86 

   193402516094    GARA TAMA 23 70 0.00 88 66.2 C+ 80 0 0 

   193402516097    NADIA SYIFA ARAHMA 24 90 89.00 90 89.8 A 90 90 88 

   193402516098    LULU MAHARANI 25 75 88.00 90 61.1 C 0 88 88 

   193402516099    ELISA FEBRIYANI SUSANTI 26 76 88.00 88 86.8 A 88 88 88 

   193402516100    WIKE WIDYA LESTARI 27 90 89.00 90 89.8 A 90 90 88 

   193402516102    SHINTA LISTIANA 28 90 89.00 90 89.8 A 90 90 88 

   193402516108    ANGGELINA SESILIA RAHAYAAN 29 84 87.00 90 88.8 A 90 88 86 

   193402516119    GADIS DWI INANTA 30 90 87.00 88 88.0 A 88 88 86 

   193402516122    NADYA PUTRI NOVITA 31 86 87.00 90 89.0 A 90 86 88 

   193402516136    LULU FITRIA 32 84 86.00 90 88.0 A 88 86 86 

   193402516145    WIDI INDAH SAPTAYANI 33 90 87.00 90 89.4 A 90 88 86 

   193402516158    NOVI APRILIA MATTHEIS 34 60 0.00 0 6.0 E 0 0 0 

   193402516194    CHAIRUNISAH 35 84 43.00 90 80.0 A 90 0 86 

   193402516327    GIAN FARRELL SUHENDRO 36 90 87.00 88 88.0 A 88 88 86 

   193402516331    MUHAMMAD FARHAN ARIA PUTRA 37 90 87.00 88 88.0 A 88 88 86 

   193402516332    MUHAMAD FAISYAL RAHMAN 38 86 87.00 88 87.6 A 88 88 86 

Jakarta, 09/03/2021 

Dosen Penguji, 

 

 

 

Olivia Yolanda, S.E., M.M. 
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(UAS) 
Tugas 1 

(UTS) 

   193402516363    MOCHAMMAD WAFIE ARSYAD 39 90 88.00 90 89.6 A 90 88 88 

   193402516397    FIKI YUSFINI 40 90 88.00 90 89.6 A 90 88 88 

   193402516400    YASMINE NURJANAH 41 90 87.00 88 88.0 A 88 88 86 

   193402516407    UMI FADILLAH RAHMAWATI 42 86 87.00 88 88.2 A 90 88 86 

   193402516410    ZAHWA ASSABILLIYAH SAPUTRI 43 90 87.00 90 89.4 A 90 88 86 

Jakarta, 09/03/2021 

Dosen Penguji, 

 

 

 

Olivia Yolanda, S.E., M.M. 

 



Pengelola 

Tahun Ajaran 

Kode Matakuliah 

FE-MN / Manajemen 

2020/2021 GANJIL 

1705010401 

:

Dicetak Tanggal : 09-03-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN DOSEN 

:

:

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Nama Matakuliah

Kelas 

Ruang 

:

:

:

Bahasa Inggris Bisnis I 

R04 

Lab.komp FE/SL. Lt.4 

Peserta : 43 

TGL HADIR DOSEN 

JUMLAH 

MHS   
IJIN 

No. MATERI 

JUMLAH 

MHS 
HADIR 

SKS SESI KE 

22-09-2020 
1. 030112045 - Olivia Yolanda, S.E., 
M.M. 

1 Re: TENSES (2) 42 0 2 1 

29-09-2020 
1. 030112045 - Olivia Yolanda, S.E., 
M.M. 

2 Re: READING (1) 38 0 2 2 

07-10-2020 
1. 030112045 - Olivia Yolanda, S.E., 
M.M. 

3 Re: ECONOMIC ACTIVITY (3) 41 0 2 3 

16-10-2020 
1. 030112045 - Olivia Yolanda, S.E., 
M.M. 

4 Re: PROJECT (3) 32 0 2 4 

22-10-2020 
1. 030112045 - Olivia Yolanda, S.E., 
M.M. 

5 Re: INTRODUCE (3) 38 0 2 5 

27-10-2020 
1. 030112045 - Olivia Yolanda, S.E., 
M.M. 

6 Re: BISNIS ONLINE (3) 37 0 2 6 

05-11-2020 
1. 030112045 - Olivia Yolanda, S.E., 
M.M. 

7 Re: REVIEW (3) 40 0 2 7 

16-11-2020 
1. 030112045 - Olivia Yolanda, S.E., 
M.M. 

8 UTS 43 0 2 8 

02-12-2020 
1. 030112045 - Olivia Yolanda, S.E., 
M.M. 

9 Re: BUSINESS (2) 37 0 2 9 

11-12-2020 
1. 030112045 - Olivia Yolanda, S.E., 
M.M. 

10 Re: GRAMMAR (2) 39 0 2 10 

14-12-2020 
1. 030112045 - Olivia Yolanda, S.E., 
M.M. 

11 Diskusi Perkuliahan Online 11 43 0 2 11 

23-12-2020 
1. 030112045 - Olivia Yolanda, S.E., 
M.M. 

12 Video Conference 43 0 2 12 

28-12-2020 
1. 030112045 - Olivia Yolanda, S.E., 
M.M. 

13 43 0 2 13 

05-01-2021 
1. 030112045 - Olivia Yolanda, S.E., 
M.M. 

14 Re: BALANCE SHEET (3) 40 0 2 14 

16-01-2021 
1. 030112045 - Olivia Yolanda, S.E., 
M.M. 

15 Re: REVIEW (3) 36 0 2 15 

25-01-2021 
1. 030112045 - Olivia Yolanda, S.E., 
M.M. 

16 UAS 43 0 2 16 

 



Pengelola 

Tahun Ajaran 

Kode Matakuliah 

FE-MN / Manajemen 

2020/2021 GANJIL 

1705010401 

:

Dicetak Tanggal : 09-03-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 

:

:

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Nama Matakuliah

Kelas 

Ruang 

:

:

:

Bahasa Inggris Bisnis I 

R04 

Lab.komp FE/SL. Lt.4 

Peserta : 43 

NPM NAMA MAHASISWA 
JUMLAH 
HADIR 

No. 
JUMLAH  

IJIN 

193402516017 SYELLA RAMADHANIA 1 16 0 

193402516035 RAHMANSAH HARAHAP 2 14 0 

193402516037 FASHA ALMAIDA FAHMI 3 16 0 

193402516043 NURUL KHUSNA 4 16 0 

193402516044 NADIA MEYLANDA PUTRI 5 13 0 

193402516045 ANINDYA PRASETYANINGRUM 6 14 0 

193402516050 AULIA RAHMAN 7 8 0 

193402516059 SITI NUR SEPTIANI 8 16 0 

193402516062 AZIZAH 9 16 0 

193402516063 DESANDY RAHMAWATI 10 16 0 

193402516064 SITI NUR CHOLIZA 11 16 0 

193402516066 ISTIQOMAH 12 16 0 

193402516070 ADINDA SALSABILA PUTRI 13 15 0 

193402516071 VAUZHA FARADIBA 14 16 0 

193402516075 RISMA CHOIRUNNISA SISWANTI 15 15 0 

193402516076 PUTRI ADWI RAMADANI 16 16 0 



Pengelola 

Tahun Ajaran 

Kode Matakuliah 

FE-MN / Manajemen 

2020/2021 GANJIL 

1705010401 

:

Dicetak Tanggal : 09-03-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 

:

:

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Nama Matakuliah

Kelas 

Ruang 

:

:

:

Bahasa Inggris Bisnis I 

R04 

Lab.komp FE/SL. Lt.4 

Peserta : 43 

NPM NAMA MAHASISWA 
JUMLAH 
HADIR 

No. 
JUMLAH  

IJIN 

193402516080 ARFI ULYA MADANI 17 16 0 

193402516084 SELVIA ANDRI 18 16 0 

193402516085 IZZA LABIBA 19 10 0 

193402516086 SOFIA RAHMANI 20 14 0 

193402516087 ARSANTI PADILA 21 15 0 

193402516088 INNESENSE AVE DJATAJUMA 22 15 0 

193402516094 GARA TAMA 23 16 0 

193402516097 NADIA SYIFA ARAHMA 24 16 0 

193402516098 LULU MAHARANI 25 12 0 

193402516099 ELISA FEBRIYANI SUSANTI 26 13 0 

193402516100 WIKE WIDYA LESTARI 27 16 0 

193402516102 SHINTA LISTIANA 28 16 0 

193402516108 ANGGELINA SESILIA RAHAYAAN 29 14 0 

193402516119 GADIS DWI INANTA 30 16 0 

193402516122 NADYA PUTRI NOVITA 31 15 0 

193402516136 LULU FITRIA 32 14 0 



Pengelola 

Tahun Ajaran 

Kode Matakuliah 

FE-MN / Manajemen 

2020/2021 GANJIL 

1705010401 

:

Dicetak Tanggal : 09-03-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 

:

:

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Nama Matakuliah

Kelas 

Ruang 

:

:

:

Bahasa Inggris Bisnis I 

R04 

Lab.komp FE/SL. Lt.4 

Peserta : 43 

NPM NAMA MAHASISWA 
JUMLAH 
HADIR 

No. 
JUMLAH  

IJIN 

193402516145 WIDI INDAH SAPTAYANI 33 16 0 

193402516158 NOVI APRILIA MATTHEIS 34 6 0 

193402516194 CHAIRUNISAH 35 14 0 

193402516327 GIAN FARRELL SUHENDRO 36 16 0 

193402516331 MUHAMMAD FARHAN ARIA PUTRA 37 16 0 

193402516332 MUHAMAD FAISYAL RAHMAN 38 15 0 

193402516363 MOCHAMMAD WAFIE ARSYAD 39 16 0 

193402516397 FIKI YUSFINI 40 16 0 

193402516400 YASMINE NURJANAH 41 16 0 

193402516407 UMI FADILLAH RAHMAWATI 42 15 0 

193402516410 ZAHWA ASSABILLIYAH SAPUTRI 43 16 0 
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